ПРОТОКОЛ № 20-изв/20-5

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПК6АМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

О ПОДВЕДЕНИИ ИТОГОВ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

на право заключения договора: на поставку трансформатора силового - серии ТМГ

11-630кВА 6/0,4

606100, Нижегородская область, г. Павлово

06.10.2020г.  12-00

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н. (отсутствует)

Варыханов В.А. (отсутствует)

Круглова А.В.

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих

на заседании членов закупочной комиссии 5 человек, что составляет 71.42% от общего числа

членов закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.

1. О подведении итогов запроса предложений № 20-изв/20 от 21.09.2020г. на право

заключения договора: на поставку трансформатора силового - серии ТМГ 11-630кВА 6/0,4
(далее – заявка, запрос предложений соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

1.1 Процедура подведения итогов состоялась 06.10.2020г. по адресу: Нижегородская

область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1. в кабинете № 4. Начало в 12 часов 00 минут московского

времени.

Под начальной (максимальной) ценой договора понимается цена - трансформатора

силового - серии ТМГ 11-630кВА 6/0,4 – 4 штуки и составляет:

Лот №1: Поставка трансформатора силового - серии ТМГ 11-630кВА 6/0,4.

Начальная (максимальная) цена договора 1 373 333 (Один миллион триста семьдесят три

тысячи триста тридцать три) рубля 33 копейки без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена договора 1 648 000 (Один миллион шестьсот сорок восемь)

тысяч рублей 00 копеек с учетом НДС.

Стоимость выполняемых работ определяется путем предоставления документации на

поставляемый товар, согласно подписанного акта выполненных работ.

Предельная цена договора по лотам № 1 включает в себя все возможные расходы участника,

в том числе стоимость расходных материалов, транспортных расходов, всех видов налогов и

сборов, и иных расходов, и обязательных платежей.

Объем закупаемого товара определен в соответствии с приложением № 2 к документации

запроса предложений.

Срок исполнения договоров по лотам № 1: с даты подписания договора по 30.10.2020г.

Количество поданных заявок, дата и время их регистрации, результаты рассмотрения

заявок, с указанием количества отклоненных заявок и основания отклонения каждой заявки,

сопоставления заявок с указанием порядковых номеров заявок, присвоенных по итогам

сопоставления заявок, указаны в протоколах запроса предложений от 01.10.2020г. № 20-изв/20-1,

от 01.10.2020г. № 20-изв/20-2, от 06.10.2020г. № 20-изв/20-3, от 06.10.2020г. № 20-изв/20-4

размещенных в свободном доступе в Единой информационной системе в сфере закупок, на сайте

www.zakupki.gov.ru, а также на сайте http://pavlovoenergo.ru/ (раздел «Закупки»).

1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в протоколе рассмотрения

и оценки окончательных предложений, поступивших для участия в запросе предложений № 20-

изв/20 от 21.09.2020г. на право заключения договора: на поставку трансформатора силового

- серии ТМГ 11-630кВА 6/0,4 от 06.10.2020г. № 20-изв/20-4.

1.3. По итогам запроса предложений № 20-изв/20 от 21.09.2020г. принять следующие

решения:

1.3.1. Запрос предложений № 20-изв/20 от 21.09.2020г. на право заключения договора:

на поставку трансформатора силового - серии ТМГ 11-630кВА 6/0,4 признать

несостоявшимся:

- по лоту № 1 в связи с тем, что на участие в запросе предложений (в том числе в части

отдельных лотов) подана одна заявка на основании пункта 3.14.1.2 документации запроса

предложений.

1.3.2. В связи с тем, что единственный участник №1, Общество с ограниченной

ответственностью «ЭТЦ» допущен к участию в запросе предложений, и в соответствии с пунктом

3.14.2 документации запроса предложений согласовать заключение договора на поставку

трансформатора силового - серии ТМГ 11-630кВА 6/0,4 с единственным участником по цене,

согласованной в установленном ООО «Павловоэнерго» порядке, но не выше цен, указанных в

заявке по лоту № 1 участника №1, Общества с ограниченной ответственностью «ЭТЦ».

Если цены закупаемых товаров/работ/услуг при заключении договоров снижена по

сравнению с ценами, указанными в заявке участника, договоры заключаются при согласии

участника.

Срок исполнения договоров: с даты подписания договора по 22.10.2020г.

Решение принято единогласно.

Дата подписания протокола 09.10.2020г.

Подписи:

http://www.zakupki.gov.ru/
http://pavlovoenergo.ru/